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Kirkekontoret i Overhalla
Åpent onsdager 09.00 – 12.00
Henvendelser via kirkekontoret 
i Namsos 74 21 64 40

Kirkekontoret på Høylandet
Åpent tirsdag og onsdag 09.00 – 15.30
Telefon, kirkekontoret 74 32 48 90

Tirsdag – fredag 
Namsos kirkekontor 74 21 64 40

Øvrige telefoner:
Kirketjener Arild Estensen 97 68 95 40
Kontorfullm. Solvår R. Rian 93 46 72 97
Kirkeverge i Midtre
Namdal kirkelige fellesråd
Helge Lauvsnes 93 46 86 69
Sokneprest Anders Hammer 93 46 79 95

Ranem menighet:
Leder: Eva Kaldahl 91 52 53 12

Skage menighet:
Leder: Heidi Fløan Aune 47 04 21 53

Høylandet menighet:
Leder: Tone Dahl 91 34 70 75
Kirkeverge: Randi Hammer 74 32 48 90
 97 64 39 25
Kirketjener: Terje Grønnesby 97 04 77 90
Klokker: Randi Hammer 97 64 39 25
Organist: Asbjørg Sellæg 74 32 11 14

Kontortid prest:
Presten treffes etter avtale. 
Lørdag og mandag er sokneprestens fridager.
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Høsten har kommet, skolene og barnehagene har startet 
på og lag og organisasjoner driver med  sine aktiviteter. 
Menighetsrådene jobber videre med tanke på aktivi-
teter i tilknytning til kirken og menighetene og de lover 
og regler som binder opp deres arbeid. I Overhalla 
diskuteres det om sammenslåing av Skage og Ranem 
menighetsråd, til ett felles menighetsråd for Overhal-
la. Det er gitt sterke føringer fra kirkens ledelse om at 
antall menighetsråd skal ned og at det bør være bare et 
menighetsråd innenfor hver kommune. Hvordan det 
går, er vel ikke helt bestemt? Mange vil nok være imot 
en sammenslåing, men her som i diskusjonene om kom-
munesammenslåing, har vi få valg.

Penger er makt sies det, uten at jeg skal ta opp den dis-
kusjonen. Her nøyer jeg meg med å nevne to saker som 

har med penger å gjøre. Pengene som kommer inn via 
giroen i bladet går til å dekke utgiftene til å lage menig-
hetsbladet. Vi er svært takknemlig for alle gavene vi fikk 
sist år. Skal vi opprettholde tre blader eller eventuelt øke 
til fire blader per år for å få mer kontinuitet, er vi av-
hengig av at de som leser bladet støtter opp.
I dag benyttes bankkort til betaling. Våre kirker har ikke 
kortautomat, fordi den er for dyr i drift. Det er ofring 
hver gang det er gudstjeneste og alle monner drar, så ta 
med kontanter neste gang og gled deg over å slippe køen 
som en kortautomat ville gitt.
Nyt høsten med all sin fargesprakende skjønnhet, stopp 
litt opp og tenk over hvor flott det er med årstidene i 
Norge. Sommeren har vært flott, men høsten har også 
mye godt å by på.

Astrid MArie BAkken

Velkommen...
...til en liten stund med menighetsbladet. Vi 
ønsker Claes Mørch med familie velkommen 
til Høylandet og til lykke med den nye jobben. 
Videre ønsker vi Randi Hammer velkommen 
som kirkeverge på Høylandet og ansvarlig for 
trosopplæringen i våre menigheter. Ja hun skal 
selvsagt være ansvarlig i samarbeid med menig-
hetsrådene. Lykke til med ny jobb Randi!

DØPTE

Ranem:
13.04.14 Iver Gilde (døpt i Sela Fjell
 kirke i Verran)
11.05.14 Tobias Nikolai Lande
11.05.14 Henrik Moe Toresen
25.05.14 Eline Rian-Asp
25.05.14 Elion Grannes Skistad
25.05.14 Johan Ludvig Solli
08.06.14 Madelen Skorstad
20.07.14 Jonas Sætervik Estensen
03.08.14 Oliver Leander Moen 
 Kjøglum (døpt ved Elg-
 sjøen, friluftsgudstjeneste)
31.08.14 Edvard Brauten Steen

Skage:
30.03.14 Maya Aaen-Karlsen
30.03.14 Julian Opdal Flasnes
30.03.14 Dominic Coucheron 
 Fagernes Rosenfors
30.03.14 Gard Larsen Sellæg
20.04.14 Sverre Haugdal Opdal 
 (døpt i Ranem kirke)
21.04.14 Linnea Devik Selliseth 
 (døpt i Vemundvik kirke)
11.05.14 Emma Helene Storø Haugen 
 (døpt i Ranem kirke)
01.06.14 Emeline Khetchangrit Angelo
29.06.14 Sigri Elise Ingebrigtsen
29.06.14 Olav Løe 
29.06.14 Angelica Synnøve Urdshals
27.07.14 Jerv Lervik-Lian
10.08.14 Eline Poulsen Stein
31.08.14 Maiken Glømmen Hagen
31.08.14 Håkon Kristian Hatland 
 (døpt i Ranem kirke)

Høylandet:
06.04.14 Sigrid Nicolaisen Børstad
06.04.14 Sebastian Viken
20.04.14 Ragna Kristine 
 Nubdal Kjøglum
08.06.14 Carmine Linnea Rosendal
08.06.14 Matheo Vollmo Rosendal
06.07.14 Jesper Okstad Lie

DØDE VIELSER
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Ranem:
28.03.14 Per Sigbjørn Solum
22.06.14 Arve Lysberg
08.07.14 Bjørn Sveinung Lysberg
18.07.14 Lina Marie Svarlien
23.07.14 Inger Haugen
24.08.14 Arnold Bjørkli

Skage:
12.03.14 Erling Brøndbo
05.04.14 Solbjørg Lindsetmo
23.04.14 Bjørg Ahlin
04.05.14 Jogeir Nordhøy
01.06.14 Elvar Marken Elden
25.07.14 Olav Arne Fjær
18.08.14 Ole Andreas Saugestad

Høylandet:
18.04.14 Jan Kåre Heggli
21.04.14 Sigfrid Viken

Ranem:
12.07.14 Eva Kvithyll og Terje Jenssen
02.08.14 Tonje Therese Schistad 
 Holthe og Ole-Marius Eriksen
02.08.14 Anne Berit Lysberg Brønlund 
 og Roar Brønlund
23.08.14 Marianne Øyesvold 
 og Inge Kristiansen

Skage:
19.04.14 Hilde Kristin Solum Hansen 
 og Geir Erling Hansen
21.06.14 Marie Høgenhaug 
 og Kim Ruben Høgenhaug 
  
Høylandet:
02.08.14 Marianne Veivåg Tyldum 
 og Tom Roger Bråteng
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Skage menighetsråd

Det var ett enstemmig styre i sanite-
ten som var skjønt enig om at dette 
var ett strålende formål. Saniteten er 
glad i kirka si, og mener ett slikt bi-

drag vil komme til glede for mange, 
siden salmene våre blir brukt til sto-
re og så begivenheter livet igjennom, 
helt fra begynnelsen til slutten. 

Saniteten har som mål å gi noe 
tilbake til nærmiljøet. Saniteten 
stikker og lager gevinster, lodder 
blir solgt og vinnere trekkes. Dette 
utgjør hovedinntekten til saniteten.

Leder i Skage menighetsråd, Heidi 
Fløan Aune, er veldig glad for bidra-
get, og håper at de nye bøkene nå 

kan bli flittig brukt. –  Med sanite-
tens bidrag, klarer vi nå å i løpet av 
året å få 100 bøker på plass i kirka 
på Skage, og det er over all forven-
ting. På vegnet av menighetsrådet 
ønsker hun å bringe en stor takk til 
saniteten, men også til alle de som 
har bidratt ved ofring i kirka, som 
ved flere anledninger også har gått 
til salmebøker.

kjersti jensen

10.000 kroner til nye salmebøker
Skage Sanitetsforening gir 
10.000 kroner til menighets-
rådet på Skage for innkjøp av 
nye salmebøker. – Med dette 
bidraget klarer vi i løpet av 
året å fylle hyllene med 100 nye 
salmebøker, sier leder i menig-
hetsrådet, Heidi Fløan Aune.

Lederen i Skage sanitets-
forening, Unn Karin Grong-
stad, overrekker en av salme-
bøkene til lederen for menig-
hetsrådet, Heidi Fløan Aune.

Høylandet
blomsterfond

Utsalg ved Coop 
Høylandet samvirke-

lag. Kontant betaling.

Konto.nr.:
4466.48.80684

Kongsmoen
 blomsterfond

Utsalg ved Coop 
Kongsmoen.

Konto.nr.:
4464.09.30710

Ranem blomsterfond
Utsalg ved dagligvare-
butikkene på Skogmo 

og Sletta.

Konto.nr.:
4425.27.02293

Skage blomsterfond
Utsalg ved Spar Skage.

Konto.nr.:
4425.46.31016

Skage menighetsråd jobber for tiden med 
å utvikle Skage kirke etter ønske om at det 
skal være en arbeidskirke som egner seg for 
trosopplæring i alle trinn. 

Det er planer om noe omgjøring for å få kirka  mer 
praktisk til den bruk. Blant annet planlegges det å 
lage et handikaptoalett, samt bytte ut noen benker 
med stoler og bord som blant annet kan brukes 
til kirkekaffe. Man ser også muligheter til å bruke 
den delen av kirka som undervisningslokale til for 
eksempel konfirmantene.

Ellers har vi jobbet endel med å få kjøpt inn de nye 
salmebøkene, og det kan se ut som vi i løpet av året 
har klart å få inn nok penger til å kjøpe tilsammen 
100 bøker!! (Se egen sak på neste side).

kjersti jensen

Menighetsrådet på Skage samlet til møte. Fra venstre: Sogneprest 
Anders Hammer, Svein Romundstad, Jan Inge Risberg, Heidi 
Fløan Aune og Kjersti Jensen. Håkon Estensen og Gunnhild 
Barlien Aas var ikke til stede da bildet ble tatt.

– Takk til Brit
Brit Aasbakk har vært kirkeverge på 
Høylandet i nesten 4 år. Hennes oppgaver 
har vært meget allsidige. Alt fra å være 
kirkens servicekontor overfor befolkningen 
på Høylandet, til å ivareta kirkens ansatte, 
kirkebygg og kirkegårdene i bygda. 

Ettersom Høylandet har tre 
kirkebygg og kirkegårder 
har det vært det mye å holde 
orden på, i godt samarbeid 
med kirketjeneren. Brit har 
hatt spesielle arbeidsforhold de 
siste årene ettersom Høylandet 
ikke har hatt egen prest. Det 
har derfor vært godt for bygda 
at kirkeverge, kirketjener og 
organist har vært stabile i den-

ne perioden med forskjellige 
vikarprester. 

Menigheten fikk takket Brit 
for hennes allsidige innsats på 
menighetens årsmøte 2.mars. I 
tillegg har menighetsrådet hatt 
en egen tilstelning for Brit for 
å takke henne ekstra for det 
hun har betydd for Høylandet 
menighetsråd.
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JUBILERENDE 
KONFIRMANTER

50 års jubilanter: 1 rekke fra v: Inger Lillian Hildrum Strømhylden, Elisabeth Sprauten, Eva Saugen Dalby og Turid Ski-
stad Risvik. 2 rekke fra v: Tove Arnø Fossland, Kirsten Evensen Øy, Eva Moen Mosevold, Anne Kirsten Galguften Lassemo, 
Annie Haugum Sørli, Elsa Rian. 3 rekke fra v: Prest Anders Hammer, Kjell Jørgen Sellæg, Jo Magnus Saugen, Ole Jostein 
Krogstadmo, Rolv Amdal, Snorre Ramsvik, Arne Johannes Røttesmo, Per Storli. 4 rekke fra v: Arne Jostein Amdal, Per 
Einar Aspnes, Torbjørn Sellæg, Jon Grannes, Odd Arne Lian, Rolf Opdahl, Endre Vold og Per Flågan.

60 års jubilanter: 1 rekke fra v: Solrun Eldstad Kjølstad, Randi Lassemo og Astrid himo vold 2. rekke fra v: Berit Opdal, Liv 
Flasnes Kjølstad, Håkon Bjørnes, Johan Mo, Anton Smith, Mary Grande Nordhuus, Johannes Melhus og Kåre Viken. 3. rekke 
fra v: Sokneprest Anders Hammer, Magne grandemo, Arild Ramsvik, Harald elverum og Ole Joar Vold.

70 års jubilanter: 70-årskonfirmantene. Fra venstre: Sogneprest Anders Hammer, Hans Lys-
berg, Solbjørg Skjørland Grunnan og Per Sigmund Bjørnes.

RANEM

Ranem:
Jubiléet på Ranem hadde i år tre 
årsklasser. Her møttes 50, 60 og 
70 årskullene. Jubiléet ble feiret på 
tradisjonelt vis med gudstjeneste i 
Ranem kirke. Ferden fortsatte videre 
til Overhalla Hotell, der det ble 
servert middag med kaffe og kaker.

Skage (bilder på side 8):
Etter gudstjenesta var det middag på 
Skage Frivilligsentral. God tradisjo-
nell konfirmasjonsmat, som så ut til 
å falle i smak blandt jubilantene.
Da middagen var over, ble det dek-
ket til kaffe og kaker. Stemningen 
var god og praten gikk lystig rundt 

bordene. Folk så ut til å kose seg,
og allerede før dagen var omme 
var det flere av 50 års jubilantene 
som pratet om neste mulighet for å 
treffes. 

Høylandet (bilder på side 9):
Konfirmantjubilantene på Høy-
landet møttes til gudstjenesten 7. 
september. På denne gudstjenesten 
var det presentasjon av 50, 60 og 70 
års jubilantene samt kommende års 
konfirmantkull. 

Vår og høst står i konfirmantenes tegn. Først ut er vårens 
”nye” konfirmanter. Like sikkert som at høsten melder sin 
ankomst, er det jubilantenes tur. Da møtes de for gjensyn og 
mimring fra 50, 60 og 70 år tilbake.

Spesielt for året var at det falt 
sammen med  samme søndag som 
det var innsettelse av ny sogneprest. 
Det ble litt av en festgudstjeneste! 

Etter gudstjenesten var jubilantene 
velkommen til Skysstasjonen på 
middag, kaffe og kaker. Her ble 
det rikelig anledning til å minnes 
konfirmanttiden.

rAndi HAMMer

jostein HildruM

Foto skAge: Håkon estensen

Foto rAneM: Astrid MArie BAkken

Foto HøylAndet: line kristin øie
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50 års jubilantene på Skage: Foran fra venstre: Bjørg Kalnes, Gunn Kari Risvik og Brit Gansmo. Bak fra venstre: Prest 
Anders Hammer, Bjørn Ahlin, Kåre Mælen, Jo Karstein Selnes, Jan Olav Stømhylden og Arve Lund.

60 års jubilantene på Skage: Foran fa venstre: Edna Johansen, Jorun Bryhn, Ada Vold, Solvår Nordhøy og Anne Marie Sandstedt.
Bak fra venstre: Prest Anders Hammer, Tor Grande, Per Jakob Rønning, Jørund Øvereng og Gunnar A. Sellæg.

SKAGE

50-års jubilantene: 1. rekke 
fra venstre: Emmy Bakkom, 
Kari Olea Flaat, Ida Vikan, 
Astrid Skistad, Oddny Steen 

og Kitty Raaum. 2. rekke 
fra venstre: Steinar Elstad, 

Torill Halbostad, Tove Hauge 
og Clas Mørch. 3. rekke fra 

venstre: Harald Tømmermo, 
Einar Sverre Brøndbo, An-
dreas Aavatsmark, Hermod 
Øie, Odd Arne Aleksander-

sen og Reidar Viken.

60- års jubilanter: 1. rekke fra venstre: 
Inger Mørkved Thorsdal, Bjørg 

Bratberg, Lars Kjølstad og Svein Flaat. 
2. rekke fra venstre: Joar Meier Viken, 

Olav Vikan, Alf Hammer, Arvid 
Gartland og Per Brembu.

70- års jubilantene fra venstre: Arvid 
Moen, Joar Grongstad og Sigbjørn 
Grannes.

HØYLANDET
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Claes Blom Mørch, den nye presten på Høylandet 
har blitt presentert av Namdalsavisa og de har selv-
sagt undersøkt litt om bakgrun og tidligere jobb. 
Menighetsbladet møtte han også før den offentlige 
innsettelsen. 

Jeg møtte en trivelig kar, med våkne øyne og et godt 
smil. En prest som har sine tanker om sin jobb, 
ut fra sin opplæring og erfaringer, både i kirkelig 
sammenheng og mer privat. Hvem han er kan jeg 
ikke fortelle deg, heller ikke hvordan han vil jobbe, 
for det syns jeg dere skal finne ut selv. Jeg vil bare gi 
dere noen opplysninger om familie og fortid og så 
får vi sammen bli kjent med hverandre. Å sammen-
ligne ”nypresten” med noen av våre tidligere prester 
er ikke fair for noen, så jeg overlater til Claes å vise 
hvem han er og hva han vil gjøre.

Familien har bosatt seg i den nye presteboligen. 
Høylandet har blitt beriket med fem nye mennesker, 
tre barn/unge i alderen 18, 12 og 9 og Claes og hans 
kone Samthawin. Barna har allerede funnet sin plass 
blant sine jevnaldrende, via skole og fotballen og 
familien håper på muligheter for å gå på ski 
til vinteren.

Nypresten trådde sine barnesko i Oslo fra slutten 
av 60-tallet (46 år), ungdommen tilbrakte han i Ski 
og siden har han bodd flere steder i Norge, slik som 
Lakselv, Aurland og Bindal. Vi skylder nok Bindal 
en takk, for da familien samlet skulle bestemme seg 
for Høylandet eller Ringebu, ønsket ungene seg til 
Høylandet. Familien trives best på bygda der sola 
slipper til hele året og der det er mulig å gå på ski, 
der landskapet er åpent og inviterer til å bli brukt. 
Den tiden de bodde i Bindal, forteller Claes, at han 
mange ganger undret på hvorfor de ikke like godt 

kunne stoppe opp og bli på Høylandet? Han søkte 
og fikk stillingen på Høylandet tidligere, men valgte 
den gang en annen stilling blant annet på grunn 
av boligforholdene. Ja faktisk fikk han sitt første 
inntrykk av Høylandet og revyriktet så tidlig som i 
1997, da han var på gjennomreise med buss. Han 
måtte skifte buss på Høylandet og i ventetiden ble 
han presentert for Revyriktet.

Mørch mener at det er forskjell på å være prest i en 
større by og på bygda, men selv ønsker han å være 
bygdeprest. Han ønsker å være en prest i tiden, 
være en uhildet samtalepartner for de som ønsker 
og eller trenger det. Han vil være den presten som 
følger opp gudstjenester, dåp, konfirmasjon og vielse 
og begravelse, og alt det som prestestillingen ellers 
krever. Kirken er i endring, men det går sakte og enn 
så lenge må en forholde seg til dagens lover og regler, 
men en kan tilpasse dem etter omstendighetene 
og tiden.

Menighetsbladet ønsker Familien Mørch hjertelig 
velkommen til Høylandet og Overhalla.

Astrid MArie BAkken

Det er så spennende å møte nye mennesker, personer som 
skal være her slik at vi får bli godt kjent. Hva vil vi møte 
hos vår nye prestefamilie? Hva forventer vi av nypresten, 
spesielt ettersom Høylandet har vært lenge uten fast 
bosatt prest.

Over 100 år i faget

Malermester Krogstad AS

– fagkunnskap gir trygghet –

Himo - Overhalla

Telefon.:  74 28 11 39
Mobil:  958-36 993
Faks:  74 28 26 30

Autorisert Regnskapsfører

Pål Arve Risvik
Tlf.: 482 54 107

paal@risvikgard.no

Intet oppdrag for lite 
intet oppdrag for STORT

Berre, 7870 Grong
Telefon: 74 33 21 56 • Mobil: 91 88 75 75

E-post: post@svartpaakvitt.no
www.svartpaakvitt.no

7863 Overhalla
Telefon 74 28 15 00

TYLDUM
GARTNERI

7977 Høylandet
Telefon: 74 32 13 65

Blomster 
til alle 

anledning
er

Blomster sprer glede!

7977 Høylandet 
Telefon:  743 21 600

 

BAKKAN REGNSKAP ASSKAGE
 7860 Skage  • Tlf. 74285950

e-post: spar.skage@ngbutikk.net

Åpningstider: Mand. - fre. 08.00 - 21.00, lørd. 09.00 - 18.00

GARTNERIUTSALG – 7863 OVERHALLA - TLF.: 74 28 12 21 

Gartneri - Blomster

Kranser
Bårebuketter
Dekorasjoner

C L A E S
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ASNAMAS Vekst
Høylandet Overhalla Grong NamsskoganLierne

- utvikler mennesker!

Tipping, rikstoto, post i butikk, garn,
medisin, gaveartikler og jernvarer

Coop Høylandet • 7977 Høylandet

OFF. GODKJ.
OPTIKER

Mosand AS
Optikerne Lars Mosand og Ståle Viken

7863 Overhalla – Tlf.: 742 81142 – Fax: 742 85434

Gravstøttene til Lundfamilien på Skage kirkegård

Mathias N. Lund gift med Rebekka 
A. Dass var de første Lund på Øvre 
Hallvardmo. De drev gården fra 
1765 til 1787 gjennom en leieavtale 
med Madam Meyer, som var en nær 
slektning av Rebekka. Da Madam 
Meyer døde i 1787 kjøpte Mathias 
Øvre Hallvardmo, og ble dermed 
eier av de tre største sagene i områ-
det; Opdal sag, Horka sag og Sævik 

sag. Skogsdrifta og trelasthandelen 
på denne tiden var et stort industri-
eventyr. Vi som lever i dag forstår 
nok ikke helt hvor viktig dette var 
for distriktet vi lever i.

To av barna til Mathias og Rebek-
ka ble svært sentrale i Overhalla. 
Andreas Dass Lund var sogneprest i 
Ranem kirke i årene 1820 til 1829. 

Iver Christian 
Dass Lund bygde 
Hallvardmolåna 
i 1828. Denne 
bygningen står i 
dag på Museet i 
Namsos som et 
minne om stor-
hetstida på Øvre 
Hallvardmo.

En av guttene til 
Iver Christian; 
Andreas Daniel 
Lund ble Forst-
mester etter å ha 
tatt eksamen i Gi-

esen i Tyskland. Han jobbet i Nam-
dalen i perioden 1866 – 1876 som 
Forstassistent, og ble deretter ansatt 
som Forstmester i det Trondhjemske 
amt, og til slutt Skogsinspektør i 
det Nordenfjellske Skogsinpektorat. 
Andreas var den siste av Lund-slekta 
som eide Øvre Hallvardmo. Han 
opprettet et skogsfond som skulle 

20. august 2014 møtte 40 personer til markering på Skage 
kirkegård i forbindelse med at gravstøttene til familien Lund 
har blitt pusset opp.

kunne brukes til forpleining av 
skogen i Overhalla.

Det er takket være Andreas at vi fikk 
muligheten til å markere oppussin-
gen av de tre gravstøttene på Skage 
kirkegård. Det ble søkt om støtte 
fra dette fondet for å dekke utgifte-
ne ved oppussingen. Flott gjort av 
Skage menighetsråd og Overhalla 
historielag at de ville stå bak søkna-
den om midler.

Markeringa ved gravstøttene ble 
en vellykket kveld. Blant de 40 
frammøtte var Kari og Trygve 
Lund fra Son. Trygve er i slekt med 
Lund-familien som i sin tid eide 
Øvre Hallvardmo. Det var også 
andre etterkommere av Lund-slekta 
tilstede ved markeringa.

Etter markeringa ved gravstøttene 
ble det servert kaffe og kaker på 
frivillighetssentralen, og her gikk 
praten livlig rundt kaffebordene. 
Dette ble en fin avslutning med 
masse historier og latter.

Vil takke styret og lederen for 
skogsfondet v/Per Olav Grande 

for støtten vi fikk, takk til Kirsten 
Hildrum og Knut Flåtter for leie av 
frivillighetssentralen, og en stor takk 

til Bodil Bergin og Anne Haugum 
for kaffe og kaker.

kåre skArlAnd

Kåre Skarland i aksjon foran et av de oppussede gravminnene på Skage kirkegård.

Kåre Skarland fortel-
ler om familien Lunds 
arbeid på Skage og i 
Nord-Trøndelag.
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Overhalla Gruppen består av 4 bedrifter som 
sammen kan levere det meste av elementbygg 

til både private og næringsdrivende 
i betong, tre og stål.

74 28 25 00
post@overhallahus.no

911 56 646
post@overhallatransport.no

74 28 21 38
post@overhallamekaniske.no

74 28 06 00
post@overhallabetongbygg.no

Magne
Strømhylden

Maskinentreprenør

Tlf.: 74 28 14 24 • Mob.: 995 24 230
E-post: magne.johan.strm@ntebb.no

• Graving
• Planering
• Snørydding
• Linjebygging
• Kabelgraving

Norsk Tipping • Medisinutsalg • Post i butikk • Bank i butikk
Åpent: 8–21 (9–18)God parkering

Overhalla

Kjente merkevarer til lave priser!

Tlf.: 74 28 12 03 • e-post: spar.overhalla@ngbutikk.net

www.spar.no

Skogmo, 7863 Overhalla
Tlf.: 74 28 08 80

www.gl-bygg.no

Trivelige fri luftsgudstjenester
I sommer ble det holdt friluftsguds-
tjenester både på Grandaunmoen, Stor-
grønningen, Elgsjøen og Stutjønndam-
men. En fellesnevner for alle disse var at 
det var svært så trivelige 
formiddagstimer.

Det upåklagelige sommerværet la en fin ramme 
rundt arrangementet ved Elgsjøen, der det var både 
barnedåp og kaffeservering. Flere av barna tok seg 
en tur ut i det våte element, noe som var forfris-
kende denne dagen.

Været var imidlertid ikke helt på arrangørens side 
når det gjaldt gudstjenesten på Grandaunmoen 15. 
juni. Trivselen var det imidlertid ingen ting å si på 
da folket samlet seg på den gamle husmannsplassen 
på sørsida av Namsen. Da det ble litt hustrig un-
derveis, ble kirkekaffen servert under gudstjenesten 
av Kirsten Hildrum og Solvår Rustad Rian.

Grandaunmoen.

Elgsjøen.

Storgrønningen.

Storgrønningen.
Elgsjøen.
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– Jeg kommer fra Riga i Latvia. 
Jeg har en liten familie - mamma, 
bestemor og gammeltante og søster. 
Mamma underviser fortsatt i mate-
matikk på universitetet, bestemor 
var kordirigent, og gammeltante 
var lærer. Jeg hadde et svært godt 
forhold til min bestemor, og det er 
nok en medvirkende årsak til at yr-
kesvegen ble slik den ble. Jeg gikk på 
en litt spesiell skole, der alle mellom 
5 og 18 år hadde minst 10 timer 
musikkundervisning i uka integrert 
i læreplanen. Det var en eneste slik 
skole i landet og vi hadde eksamener 
hvert år fra 1. klasse. Ved denne 
skolen fikk du ikke automatisk plass 
på neste år. De som ikke hadde 
gode nok resultater fikk ikke plass 
neste år, kanskje noe annerledes enn 
skolesystemet vårt i Norge. 

Når kom du til Namsos, og 
hvorfor Namsos?
– Da jeg var 24 år, jobbet jeg 
allerede som musikklærer og vikari-
erte som organist, og sang i landets 
beste ungdomskor, Kamer.  Vi reiste 

mye, deltok i diverse profesjonelle 
satsninger. Etter til sammen sju år 
med orgel- og komposisjonsstudier 
ved universitetet kom jeg til Namsos 
i 2001 for å vikariere som kantor 
og lærer i ett år. Min søster, Karina, 
gikk på folkehøyskole i Hamar, og 
det var hennes idé å komme til Nor-
ge for en stund. Jeg likte meg svært 
godt, og ett år ble til flere år. 

I tillegg til Gospelkoret Salt, hvilke 
andre musikalske prosjekter er du 
engasjert i?
Nå jobber jeg fortsatt som kantor i 
Midtre Namdal Kirkelige fellesråd, 
og underviser i Namsos Kommu-
nale kulturskole. I tillegg dirigerer 
jeg Namsos Kammerkor. Ved siden 
av ordinær jobb har jeg gjennom 
mange år hatt privattimer for elever, 
både på piano, fiolin og sang. I 
tillegg til det jobber jeg en del med 
arrangering, veiledning og mye mer, 
så det er nok å henge fingrene i. Jeg 
har også vært så heldig å truffet Lars, 
min ektemann, og med tiden har 
det blitt to barn som nå er 2 og 4 

år. Balansen mellom jobb og famile 
er ikke alltid så lett, og familien har 
nok til tider vært tålmodig 
med meg. 

Gospelkoret Salt med venner! 
Hvordan kom samarbeidet med 
Høylandet Storband i gang? 
Gospel og storband, hvordan pas-
ser det sammen? 
Menighetsrådene i Overhalla ønsket 
å ha et gospelkor, og spurte meg 
om å dirigere, og siden da har vi 
gjort mye. Salt består av så mange 
flotte og spennende mennesker 
som det virkelig er morsomt å 
jobbe sammen med. Vi har hatt 
gleden av å samarbeide med Chand, 
Christian Ingebrigtsen og Stephen 
Ackles i martanskonsertene, og vi 
har sunget sammen med Thomas 
Brøndbo i kulturhuset og Steinkjer 
Kirke.  Vi har sunget sammen med 
Rørvik gospelkor, Statland gospel-
kor og Riga Gospel Choir. Og vi 
synger sammen med konfirmanter 
i menigheter i Overhalla.  Delta-
gelse i konfirmasjonsgudstjenester 

i Overhalla har blitt en tradisjon, 
men vi har også sunget i konfirma-
sjonene i Klinga og på Høylandet. 
Vi har hatt workshops, seminarer og 
studietur til Riga i vår. Der hadde 
vi konsert sammen med Riga Gospel 
Choir som nylig vant gullmedalje i 
World Choir Games. Det er alltid 
noe spennende på gang!

Gjennom årene har du og Gospel-
koret Salt samarbeidet 
med flere kjente artister 
som f.eks Thomas Brøn-
dbo, Chand, Christian 
Ingebrigtsen og i år, 
Stephen Ackles. Hvilken 
betydning har det for 
deg, koret og for kon-
sertene at det er kjente 
artister med? 
I år hadde vi gleden 
til å samarbeide med 
Stephen Ackles. Og 
vi har også hatt med 
gjesteartist på de forrige 
martnanskonsertene. Det 
er spennende og nyttig 
for koret for å jobbe 
med slike prosjekter. Vi 
blir inspirert og kjent 
med artisten og vi får 
jobbe med hans musikk. 
Vi gleder oss alltid til å 
presentere noe nytt for 
publikum. Det er stor 
variasjon i konsertene, og 
i år hadde vi også invitert 
musikere fra Høylandet 
storband, og de gjorde en fantastisk 
jobb. Koret stilte med gode solister. 
Vi ser at vårt opplegg fungerer og 
det blir fullsatt kirke og fantastiske 
tilbakemeldinger. Og det gir energi 
til å jobbe mot nye mål. 

Trekk ut “high light`s” fra  
årets konsert? 
Det er viktig at koret utvikler seg og 
at vi kan stille nye krav til oss selv. 

Årets konsert har vært noe av det 
beste vi har gjort. Gospelkoret har 
vært heldig å samarbeide med  mu-
sikere i vår komp-gruppe i mange 
år. Jeg liker den synergien som 
oppstår mellom sangere, musikere 
og dirigent i øvingsprosessen. Nye 
ideer kan prøves ut og bli til en 
musikalsk opplevelse for publikum. 
Ett eksempel fra årets konsert er 
åpningssangen ”Still” der vi sammen 

i øvingsprosessen skapte en ny tolk-
ning av sangen enn den vi tidligere 
hadde gjort. 

Blir det konsert neste år???
Det er litt tidlig å si noe konkret 
om Martnaskonsert 2015, men det 
er klart at slik tradisjon må videre-
føres.”

Heidi FløAn Aune

Kormedlemmer
beskriver
Elina

En entusiastisk kantor fra Riga...

som skaper korsuksess i Namdalen

Elina Karpinska dirigerer 
gospelkoret Salt i Overhalla. 
Hun kommer opprinnelig fra 
Riga i Latvia, og har allerede 
satt sitt musikalske preg på 
området. Og det er spesielt 
martnaskonserten mange 
nikker gjennkjennende på 
hodet av. Og årets utgave er 
intet unntak.
Vi spurte oss på oppløpet: 
– Hvem er egentlig Elina?

Elina Karpinska, dirigent og kantor.

Musikermøte, Stephen Ackles og Anders Fløan Aune.  

– Hun er veldig engasjert, gir  
 mye av seg selv til koret, både  
 av tid og energi.

– Hun henter inspirasjon fra  
 mange forskjellige steder, og  
 deler dette med koret.

– Hun inspirerer oss, med sin  
 musikalitet. Hun hører de  
 taljene, og korrigerer oss, på en  
 vennlig måte, og får fram 
 sangen på en ny måte.

– Hun er tydelig når hun diri-
 gerer, så vi forstår hva hun 
 mener.

– Hun er veldig musikalsk, god  
 til å finne sanger som passer til  
 koret, og får koret til å få fram  
 klang og stemning i sangene.

– Hun er en kunstner ved 
 pianoet.

– Koret har stor respekt for   
 henne, hun har autoritet med  
 en veldig fin væremåte.

– Det er god kjemi mellom 
 dirigent og kor.

– Stabile kormedlemmer, å grunn  
 av trivsel i koret og en inspi-
 rerende og godt likt dirigent.

– Vi er heldige som har mulig-
 heten til å få «jobbe” sammen 
 med Elina. Fordi vi synes hun  
 er en fantastisk person 
 og dirigent.
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Gudstjenester
21. september
Skage kirke, kl.11.00
 
28. september
Ranem kirke, kl.11.00

05. oktober 
Høylandet kirke, kl.11.00

12. oktober 
Ranem kirke, kl.11.00 

19. oktober
Skage kirke, kl.11.00

02. november 
Ranem kirke, kl. 11.00

02. november 
Skage kirke, kl. 14.00

02. november 
Høylandet kirke, kl. 11.00

16. november 
Ranem kirke, kl. 11.00

30. november 
Skage kirke, kl. 09.00

07. desember
Høylandet kirke, kl. 19.30

14. desember
Skage kirke, kl. 19.30
 
19. desember
Sykeheimen, Ranem, kl. 16.00

21. desember
Øysletta, kl. 11.00

23. desember
Sykeheimen, Høylandet, kl. 16.30

24. desember
Ranem kirke, kl. 16.00

24. desember
Skage kirke, kl. 14.00

24. desember
Høylandet kirke, kl. 14.00 

24. desember
Kongsmoen kirke, kl. 16.00

25. desember
Ranem kirke, kl. 16.00

26. desember
Skage kirke, kl. 11.00

26. desember
Drageid, kl. 16.00

September

Oktober

November

Følg med i fredagens NA under oversikten over gudstjenester i Namdalen. Det kan oppstå endringer på denne listen.

(privatabonnement 
  hjem i posten)
 Gruppeabonnement 
  kun 199,- pr barn Dagens ord:

Sammen med Gud 
selv om vi ikke ser ham

nr.7

Oppdrag: Umulig?

Jesus og Tomas, 
bibelserien side 4-5

Paradisbukta 

SØNDAGSSKOLEN NORGES0112 © 2012

Jakten på den 

stille stemmen

LUKAS

MARTIN

LINNEA
SUKAI

Jakten på den 
stille stemmen

 Håvard Gressum 

Antonsen, Studio Staffeldts
Postproduksjon/ferdigstilling: 

Vegard Schow, Make Music AS Kanako & Yuzuru Camilla Hoholm Odd Ketil Sæbø© og    SØNDAGSSKOLEN 

Bli en ekte tårnagent på 

En                         -CD  barnebladet BARNAS 

med tårnagentenes klubbavis 

på www.sondagsskolen.no

Jakten på den 
stille stemmen

Den gode
gjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Den gode

gjeteren

En
-DVD fra

14 blader + DVD + CD 

= kun 365,- 

Bestill på barnas@sondagsskolen.no 

eller på telefon 22 08 71 00

SPRELL
nett

Søndagsskolens 

nettside for barn!

.no

– Musikkvideoer

– BARNAS-konkurranser tarnagentene.no

Tårnagentenes 

      eget nettsted!

SIDE

Finn fem feil

De to bildene er nesten like. Finner du de 

fem feilene på bildet til høyre?

125 år  

  Lek. Fortelling. Tro.

1889  2014

Tegninger: Asbjørn Tønnesen
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Prikk til prikk

Tegn en strek fra 1 til 2 og så videre. 

Hva skjuler seg her?

Desember
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Fest for frivilligeFest for frivillige

Av ukjente grunner var det også i år få menn som deltok på festen og det var noe skeivfordeling mellom menighetene, men det satte ingen 
demper på humøret. Erfaring og ideutveksling gikk på kryss og tvers og gode historier krydret kvelden.

Det er de frivillige som får 
hjulene til å gå rundt mange 
steder i dagens samfunn. 

Menighetene har også mange 
frivillige som står på år etter år, slik 
at menigheten får ryddet og pyntet 
opp kirkegården. Kaffe og vaffel på 
formiddagstreffene, frivillige som 
viser frem Ranem kirke – en åpen 
veikirke, kirkevertene som hjelper 
til før og etter gudstjenester osv. osv. 
Uten alle disse hjelperne ville sam-
funnet vårt vært fattigere, kirkekaffe 
og menighetsblad ville vært en saga 
blott og Menighetsrådene ville hatt 
et enda større arbeidsfelt enn i dag.

Skage og Ranem menighet har 
innsett dette for lenge siden og for 
å vise sin takknemmelighet inviterer 
de til en årlig fest for de frivillige. 
De siste årene har de to menig-
hetene samarbeidet om dette og 

festen vært lagt til 
Frivilligsentralen 
på Skage. Her ser-
veres det en god 
middag med kaffe 
og kake, folket 
får anledning til å 
utveksle ideer og 
erfaringer og i alle 
vennskaplighet 
konkurrere de i 
quiss.

Årets fest ble 
holdt tidlig på vå-
ren og Håkon Estensen ledet 
oss trygt gjennom en trivelig 
kveld. Han hadde også samlet 
spørsmål til en quiss, med 
mange spørsmål fra Overhalla.  
Han fikk dermed bevist at 
husken ikke alltid er med oss 
selv innen egen kommune. 

Astrid MArie BAkken

Ivrige diskusjoner mellom de frivillige. Bak fra venstre: Per 
Solbakk, Anders Hammer og Håkon Estensen. Foran fra venstre: 
Harald Hoddø, Edith Lian og Karin Solum.

Koselig med allsang. Marit Aunet (til venstre), Kir-
sten Hildrum, Laila Opdal og Anders Hammer.


